

# Fitzroy Legal Service

1972 yılında bağımsız, kâr amacı gütmeyen bir toplum örgütü olarak kurulan Fitzroy Legal Service (FLS), Avustralya'daki en eski toplum hukuk servislerinden biridir. FLS'de çalışanların önemli bir bölümü gönüllüdür ve kuruluş, kamunun çıkarını savunan davaları yürütmekte uzun bir geçmişe sahip olup hukuk reformu ve toplum hukuk eğitimi alanlarında önemli bir rol oynar.

## Uğranabilecek Hukuksal Tavsiye Servisi

Ücretsiz hukuksal tavsiye hizmetimize erişebilmek için bir avukat görmek üzere Pazartesi ve Cuma günleri arasında, akşam saat 6.30 ve 7.00 saatleri arası gelmelisiniz. Saat 7.00'den sonra gelerseniz, avukatlarımız size göremeyebilir. Bu serviste, polisiye konular, mahkemeye gitmek, tüketici sorunları, Aile Hukuku konuları, araba kazaları, para cezaları, cezai konular ve hukuk davalarına ilişkin konular gibi konularda tavsiye sağlayabiliriz. Göç yardımı sağlayamıyoruz.

## Gündüz Hizmeti

Gündüz Hizmetimiz, hukuksal yardım alınan konular için randevuyla yasal yardım ve temsilcilik sağlar. Hukuksal Yardım'a hakkınız yoksa FLS'deki avukatların, ücret karşılığında size yine de yardımda bulunma olasılığı vardır. Gündüz Hizmetimiz cezai kovuşturmalar, kefalet başvuruları, trafik suçları, Suç Mağdurları, Aile Hukuku konuları, para cezaları, Çocuk Mahkemesi (Cezai) ve aile içi şiddet konularını ele alır.

## Aile Hukuku Kliniği

Aile hukuku konularında hukuksal tavsiyeler alanında uzman olan ücretsiz Aile Hukuku Kliniği, Çarşamba ve Perşembe akşamları FLS'de mevcuttur. Randevu almak zorunludur.

## Komşuluk Adalet Merkezi (Neighbourhood Justice Centre)

FLS, 241 Wellington Street Collingwood adresindeki Neighbourhood Justice Centre'da yerleşik avukatlara sahiptir.

## Uyuşturucu Sosyal Yardımı

Zararı en aza indirme üzerinde güçlü bir şekilde yoğunlaşan Uyuşturucu Sosyal Yardımı Avukatı, uyuşturucu kullanımı ile ilgili yasal sorunları olan kişilere yardımcı olmayı amaçlar.

Uyuşturucu Sosyal Yardımı Avukatı, hukuksal toplum eğitimi, havaleler, tavsiye ve uygun olan yerlerde, uyuşturucu kullananlara savunmanlık ve sosyal çalışma sağlar.

## Richmond Sosyal Yardım Merkezi

Richmond'ta ücretsiz hukuksal tavsiye için yardım servisimiz, North Richmond Health Centre, 23 Lennox Street, Richmond'ta, Salı günleri akşam 6.30 ile 7.30 arasında üç randevu ile mevcuttur. Randevu almak zorunludur.

## Taksi Sürücüsü Hukuksal Kliniği

Taksi sürücülerine para cezaları, cezai kovuşturmalar, akreditasyon konuları ve sigorta konuları gibi hukuksal konularda yardım ve temsilcilik sağlayan bir uzman servisimiz vardır. Bu kliniğe havale edilmek için Pazartesi ve Cuma günleri arasında akşam 6.30 ve 8 arası Uğrama Merkezini ziyaret edin.

## LGBTIQ Hukuksal Tavsiye Servisi

Aile hukuku konularında tavsiye ve havale sağlamak için uzman avukatlar ve yardımcı avukatlar mevcuttur. Her ikinci Perşembe günü için randevu almak zorunludur.

## Hayvan Hukuku Kliniği

FLS, hayvanlarla ilgili hukuksal konularda hukuksal tavsiyeler ve bunun yanı sıra hayvanların esenliği gruplarına ve hayvan hakları eylemcilerine tavsiyeler ve havaleler sağlamak için Hayvan Avukatları ile birlikte çalışır. Cuma akşamları için randevu almak zorunludur.

## Hukuk El Kitabı

Fitzroy Legal Service, Victoria'daki hukuka ilişkin, basit İngilizce ile yazılmış, basılı olarak veya internette, kapsamlı bir kılavuz sağlar. İnternette bu kılavuza erişebilmek için [lawhandbook.org.au](http://lawhandbook.org.au) sitesine girin veya basılı bir kopyasını satın almak için [fitzroy-legal.org.au](http://fitzroy-legal.org.au) sitesine girin.